
   

                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 

SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  
    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 1 - 

 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  STAVBY 
pro veřejnou zakázku na stavební práce 

 
 
 
 
 

 
 

 
„Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 

Uherské Hradiště – spojovací krček“  
 
 
 
 

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění  

 
 
 
 
 
 

Červen 2012 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště  
Kollárova 617, 686 01  Uherské Hradiště 
 
Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností: 
INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 2 - 

 

Obsah zadávací dokumentace 
 
a) Vymezení předmětu zakázky 
b) Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 
c)  Technická podmínky ( § 45 ) 
d)  Požadavky na varianty nabídek podle § 70 
e)  Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
f)  Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
g)  Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kriterií 
h) Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
i)  Projektová dokumentace stavby 
j)  Výkaz výměr 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní údaje o veřejné zakázce 
  
Název veřejné zakázky:   „Střední škola průmyslová, hotelová a  
                                                                        zdravotnická Uherské Hradiště – spojovací krček“ 
Název zadavatele: Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 

Uherské Hradiště   
Kollárova 617, 686 01  Uherské Hradiště  

IČ zadavatele:     00 559 644 
DIČ zadavatele:     CZ 00 559 644 
Sídlo zadavatele:    Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická  

Uherské Hradiště  
Kollárova 617, 686 01  Uherské Hradiště 

Kontaktní osoba zadavatele:   RNDr. Miroslav Kučera – zástupce ředitele školy  
Telefon, email:     572 433 914, 775 110 335, kucera@ssphz-uh.cz 
 
  
 
Firma pověřená zadavatelskou činností: INVESTA UH, s.r.o.   
Sídlo:      Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště  
Kontaktní osoba:    Ing. Marie Knotová, Kateřina Zálešáková  
Telefon, fax:     572 540 131 
email:      investa@tiscali.cz 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 3 - 

 
 
 

 
a) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

 
 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování spojovacího krčku u SŠPHZ Uherské Hradiště. 
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště vznikla nedávným 
sloučením Střední průmyslové školy, Střední školy obchodní a hotelové a Střední zdravotnické 
školy, všechny v Uherském Hradišti. Tímto vyvstala potřeba redukce počtů vstupů do 
komplexu školních budov, centralizace šaten a propojení budov krytou spojovací lávkou. 
Lávka bude sloužit studentům střední školy a personálu. Tento provozní zásah vyvolává 
současně potřebu řešení části stávajících objektů (úprava v místě napojení krčku, úprava 
školních dílen, efektivnější využití parkovacích ploch a dořešení vlastnických vztahů v místě 
zamýšleného spojovacího krčku).  

 
 Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 kód CPV – 45214200-2 – Stavební úpravy školních budov  
  

Uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které jsou nezbytné     
pro kompletní provedení díla popsaném v projektové dokumentaci pro provedení stavby 
zpracované firmou GG Archico a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01  Uherské Hradiště  
 
Stavba bude dokončena v souladu s platnými předpisy písemným předáním a převzetím      
stavby a všech dokladů stavby.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 4 - 

 
 
 
 
 

 
b) OBCHODNÍ PODMÍNKY  –  NÁVRH  SMLOUVY  O  DÍLO 

 
 
 
 
Viz. příloha č. 6 zadávací dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 5 - 

 
 
 

 
c) TECHNICKÉ  PODMÍNKY 

 
 
Tyto Technické podmínky jsou vypracovány jako podklad pro podání nabídek uchazečů podle 
zákona o veřejných zakázkách č.137/2006 Sb. (dále jen zákon).  
 
Technickými podmínkami se v případě veřejné zakázky na stavební práce rozumí souhrn všech 
technických popisů, které vymezují požadované technické charakteristiky a požadavky na 
stavební práce, a současně dodávky a služby související s těmito stavebními pracemi, jejichž 
prostřednictvím je předmět veřejné zakázky na stavební práce popsán jednoznačně a objektivně 
způsobem vyjadřujícím účel použití zamýšlený zadavatelem.  
 
Technické podmínky jsou stanoveny tak, že žádnému dodavateli nezaručují konkurenční výhodu 
ani nevytvářejí neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. Odůvodňuje-li to předmět veřejné 
zakázky, zohlední zadavatel při stanovení technických podmínek požadavky přístupnosti osob se 
zdravotním postižením nebo dostupnosti pro všechny uživatele. 
 
Stanovení technických podmínek: 
 
Technické podmínky stanovuje zadavatel následovně, a to odkazem na tyto dokumenty: 
 
a) české  technické normy (viz § 4 zák. č. 22/97 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 
v platném znění) přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy  přejímající 
evropské normy 
b) stavební technická osvědčení (viz §3 nař. vlády č. 163/2002 Sb. , kterými se stanoví     
technické požadavky na vybrané stavební výrobky), 
c) národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a 
stavebních prací a použití výrobků 
 
Pokud  jsou ve výkazu výměr uvedeny konkrétní materiály nebo výrobky od konkrétního výrobce 
z důvodu určení  technického a uživatelského standartu umožňuje zadavatel použití i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 6 - 

 
 
 

 
d) POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 7 - 

 
 

e) POŽADAVKY NA ZPUSOB ZPRACOVÁNI NABÍDKOVÉ CENY 
 

 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky na základě ocenění  jednotlivých      
položek obsažených ve výkazu  výměr.  Nabídková cena bude uvedena v české měně (Koruna  

    česká). 
 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k realizaci stavby včetně nákladů      
souvisejících. Nabídková cena musí dále obsahovat  i předpokládaný vývoj cen v daném      
oboru  a musí být platná až do doby stanoveného  dokončení stavby. 

 
     Nabídková cena bude uvedena v tomto členění  : 
     - vyplnění krycího listu rozpočtu 
     - položkové rozpočty dle předaného výkazu výměr 
 
    Hodnocena bude nabídková cena bez  DPH  
 
 
    Požadavky za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
 
     Změna (překročení ) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace stavby   

dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše      
sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

      
Nabídkovou cenu je možno dále překročit  v případě, že zadavatel bude požadovat práce a      
dodávky  nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a výkazu výměr. Podmínky pro      
sjednání těchto dodatečných prací jsou uvedeny v rámci obchodních podmínek – Návrhu      
smlouvy o dílo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 8 - 

                                                                                                                                                  
 

f) PODMÍNKY A  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána statutárními  
zástupci uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku. 
• Nabídka bude podána v jednom vyhotovení a bude uložena v uzavřené obálce, která  bude 

označena a podána v souladu s § 69 odst. 5 zákona.  

• Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 
přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný 
list volně vyjmout. 

• Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo 
vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

 
 
Nabídky na jednotlivá zařízení budou hodnoceny samostatně. 
 
ZPŮSOB ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 
a) Obsah nabídky  
 
b) Vyplněný krycí list nabídky – viz. příloh č. 1  
 
c)  Tabulka hodnotících kritérií – viz. příloha č. 2 
 
d) Podepsaný závazný text  smlouvy o dílo oprávněným zástupcem uchazeče. 
 
e) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 

letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele (pokud žádný z členů statutárního orgánu dodavatele 
nepracoval v posledních třech letech u zadavatele, bude seznam obsahovat pouze toto 
prohlášení) 

 
f) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek (nemá-li dodavatel formu akciové společnosti, tento seznam nepředkládá 
vůbec) 

 
g) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 9 - 

h) Předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele    
splnit veřejnou zakázku 

 
 
i)  Kvalifikační předpoklady v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky: 
 

 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 budou prokázány níže uvedenými 
čestnými prohlášeními uchazečů.  
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace ke 
dni podání nabídky. Doklady prokazující základní kvalifikační předpoklady a výpis 
z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 dnů.  

 

1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53, odst. 1, které budou v souladu s § 62 
odst. 3 doloženy:  

1.1.  Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 3 zadávací dokumentace 
  

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) , které budou v souladu s § 
62 odst. 3 doloženy: 

 
 

2.1. Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 4 zadávací dokumentace, 
přičemž je požadováno oprávnění  na provádění staveb včetně jejich změn a 
odstraňování a osvědčení o odborné způsobilosti dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – tj. autorizaci v oboru 
pozemní stavby 

           
 

3. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3, písm. a), které budou 
v souladu s § 62 odst. 3 doloženy:  

  
 3.1.  Čestným prohlášením dle § 62 odst. 3 – viz. Příloha č. 5 zadávací dokumentace, 

z něhož vyplyne, že má seznam stavebních prací provedených dodavatelem za 
posledních 5 let, které měly obdobný charakter, s uvedením jejich rozsahu a doby 
plnění, přičemž tento seznam obsahuje minimálně 3 stavby obdobného rozsahu a 
předmětu plnění, každá s finančním objemem min. 3,5 mil. Kč.  

 
• Seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

− označení subjektu, pro který byla zakázka realizována 
− stručný popis realizovaných prací, s uvedením jejich rozsahu              

(finančně vyjádřeného v Kč) 
− období, ve kterém byla zakázka realizována 

 
Přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s § 56 odst. 3, písm. a) osvědčení                      
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato                        
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí                        
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  
              
   



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 10 - 

4.  Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit: 

  

 4.1.  Doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a 

 4.2.  Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d). 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a). 

 
 
j)  Cenovou nabídku v tomto členění : 
     - vyplnění krycího listu rozpočtu 
     - položkové rozpočty dle předaného výkazu výměr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 11 - 

 
 

 
g) ZPUSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  PODLE HODNOTÍCÍCH 

KRITERIÍ 
 

 
Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil následují kritéria a jejich váhy: 
 

1. Nabídková cena bez DPH       80 % 
2. Lhůta výstavby ve dnech       20 % 

 
 
Způsob výpočtu bodových hodnot jednotlivých kritérií 

 
Kritérium č. 1 - Nejnižší nabídková cena  

• U celkové nabídkové  ceny je nejvhodnější  nabídka s nejnižší cenou. Hodnocená 
nabídka  získá bodovou hodnotu, která vznikne poměrem: (hodnoty nejvhodnější 
nabídky  k hodnocené nabídce) x 100  

 
Kritérium č. 2 – Lhůta výstavby ve dnech 

• U lhůty výstavby je nejvhodnější nabídka s nejkratší lhůtou výstavby. Hodnocená nabídka 
získá bodovou hodnotu, která vznikne poměrem:  
(nejvhodnější nabídky : hodnocená nabídka) x 100 
 

 
Sestavení celkového pořadí 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 
kritéria  a v každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro 
každou nabídku. (na dvě desetinná místa). Součet redukovaných bodových hodnot ze všech 
dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí nabídek je dáno 
absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je nabídka, která získá 
nejvyšší celkový  počet bodů. 

 
   V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu a v případě shody i v tomto kritériu pak 
pořadí v kritériu nabídková cena. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou či více 
nabídek shodné rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch uchazečů, jejich nabídky získaly 
shodné bodové hodnoty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 12 - 

 
 
 

 
h) JINÉ POŽADAVKY  ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY  
 
 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 09. 07. 2012  do 9:00 hod  
Místo předání  nabídek:  kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688, 686 01 
Uherské Hradiště. 
Otevírání obálek se bude konat dne 09. 07. 2012  Ve 14:00 hod.  
Místem pro otevírání obálek s nabídkami bude zasedací místnost společnosti INVESTA UH, 
s.r.o., Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště  
  
 
Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V souladu s § 43 zákona 
zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na dobu 2 měsíců.  
 
 
Práva zadavatele: 
 1. Soutěž zrušit v souladu s podmínkami uvedenými v § 84 „zákona“  
 2. Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky  
 3. Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 13 - 

PŔÍLOHA Č. 1 
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
   

ppprrrooo   vvveeeřřřeeejjjnnnooouuu   zzzaaakkkááázzzkkkuuu   
   

„Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště  
– spojovací krček“  

   ( název veřejné zakázky ) 
 
 

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo název) 

   

 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

   

 
Oprávněný zástupce  

(č. telefonu) 
 

   

 
Právní forma 

 

   

 
Identifikační číslo 

 

   

 
Daňové identifikační číslo 

 

   

 
Celková nabídková  cena bez  DPH                 ........................,-Kč  
Daň z přidané hodnoty 20%                              .......................,-Kč 
 

Celková nabídková cena včetně DPH              ........................,-Kč 

 
V……………………...., dne …………………….. 

 
                                                                            
            ………........…......................................……………………. 

                                                   razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 14 - 

PŔÍLOHA Č. 2 
 
 
 

Tabulka hodnotících kriterií 
 
Kriterium 

číslo: Název kriteria Váha 
kriteria 

Hodnota kriteria  
– vyplní uchazeč 

 
1 

 
Nabídková cena bez DPH  
 

80 % 
 

 
2 

 
Lhůta výstavby ve dnech 
 

20 % 
 

 
 
 
 
 
V ……………………….  dne ……………………. 
 
 
 
 
 
 
 
……………………….              ……………………………….             ………………………. 
         Razítko                                       Jméno a příjmení                                    Podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 15 - 

PŘÍLOHA Č. 3 
 

Čestné prohlášení 
dle zákona 137/2006 Sb. v platném znění, § 53 o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a § 62 odst. 3 o kvalifikaci na podlimitní 

veřejnou zakázku  
 
Zájemce (obchodní společnost / fyzická osoba) : 
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): 
IČ: 
Zastoupen:     
 

T  í  m  t  o   č  e  s  t  n  ě   p  r  o  h  l  a  š  u  j  e ,   ž  e :  
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, muší předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává.-li nabídku či 
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu,  
 
d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních přepisů,  



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 16 - 

 
e) není v likvidaci,  
 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotním pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele,   

 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření  podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 psím. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
 
k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu.  
 
 
 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 
 

                                                              ………………………….....…………………… 
                                                            Titul, jméno a příjmení osoby 
                                               oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 
                                                                      a její podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 17 - 

PŘÍLOHA Č. 4 
 
 

Čestné prohlášení 
dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

„zákon“), § 62 odst. 3 o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 
 
Zájemce (obchodní společnost / fyzická osoba) : 
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): 
IČ: 
Zastoupen:     
 
 
Zájemce tímto čestně prohlašuje, že splňuje profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 
„zákona“, konkrétně: 
 

a) je zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci* 
 
b) má doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, konkrétně má živnostenské oprávnění na 
provádění staveb včetně jejich změn a odstraňování  

 
c) má doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, konkrétně osvědčení o autorizaci 
odpovědné osoby za provádění prací v oboru pozemní stavby a doklad o smluvním 
nebo zaměstnaneckém vztahu této osoby se zájemcem* 

 
 
 
V ……………………….. dne ……………….. 
 
 
 
                                                                           ………………………………………………… 
                                                                                          titul, jméno a příjmení osoby                                     
                                                                            oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 
 
 
*) Nehodící se škrtněte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
                                            

                                                                               Textová část zadávací dokumentace 
SŠPHZ Uherské Hradiště – spojovací krček  

    

Vypracoval:   INVESTA UH, s. r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště 
 - 18 - 

 
 
PŘÍLOHA Č. 5 
 

Čestné prohlášení 
dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“), § 62 odst. 3 o splnění technických kvalifikačních předpokladů 

dodavatele ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 
 
Zájemce (obchodní společnost / fyzická osoba) : 
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): 
IČ: 
Zastoupen:     
 
 
Zájemce tímto čestně prohlašuje, že splňuje technické kvalifikační předpoklady dle § 56 
odst. 3, písm. a) „zákona“ a před podpisem smlouvy předloží: 
 

• originál nebo ověřenou kopii seznamu  stavebních prací provedených dodavatelem za 
posledních 5 let, které měly obdobný charakter, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 
přičemž tento seznam obsahuje minimálně 3 stavby obdobného rozsahu a předmětu 
plnění, každá s finančním objemem min. 3,5 mil. Kč 

 
• seznam musí obsahovat minimálně následující údaje: 

− označení subjektu, pro který byla zakázka realizována 
− stručný popis realizovaných prací, s uvedením jejich rozsahu (finančně vyjádřeného 

v Kč) 
− období, ve kterém byla zakázka realizována 

 
• přílohou tohoto seznamu musí být v souladu s § 56 odst. 3 písm. a) osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, 
zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  
              

 
 
 
V ……………………….. dne ……………….......... 
 
 
 
 
                                                                           ………………………………………………… 
                                                                                          titul, jméno a příjmení osoby                                     
                                                                            oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele 
 
 
 


		2012-06-21T09:36:21+0200




